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مهلت نام نویسی بیمه تکمیلی ویژه اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و فعالان قرآن و عترت تا اول مهر 
ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد. با توجه به تقاضای زیاد اعضایی که تاکنون موفق به ثبت نام و بهره‌مندی از 
خدمات بیمه درمان تکمیلی نشده‌اند، مهلت نام‌نویسی بیمه درمان تکمیلی ویژه هنرمندان، نویسندگان، 
روزنامه‌نگاران و فعالان قرآن و عترت عضو صندوق اعتباری هنر که از ۱۸ شهریور در سراسر کشور آغاز 
شده است، تا پایان روز شنبه اول مهر تمدید شد. اعضای صندوق اعتباری هنر در سراسر کشور می توانند 
با مراجعه به پیام رسان اختصاصی صندوق اعتباری هنر و سایت صندوق اعتباری هنر  نسبت به ثبت نام 

و بهره‌مندی از خدمات بیمه تکمیلی اقدام کنند./ایسنا

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر اکرم امینی امروز چهارشنبه، ۲۹ شهریور برگزار می‌شود. بنا بر اعلام 
محمد آسیابانی، همسر این مترجم و خبرنگار فقید، مراسم خاکسپاری، امروز چهارشنبه، ۲۹ شهریور در 
باغ رضوان اصفهان خواهد بود و مراسم ترحیم روز پنجشنبه )سی‌ام شهریور( در  مسجد رکن‌الملک در 
تخت فولاد اصفهان از ساعت ۹ صبح تا ۱۱ واقع در خیابان فیض برپا خواهد شد. اکرم امینی متولد سال 
۱۳۶۱ در اصفهان، خبرنگار کتاب و ادبیات بود و مدتی در خبرگزاری‌های ایبنا و ایکنا فعالیت می‌کرد و 
با روزنامه‌های تعادل و آرمان ملی همکاری داشت. او دوشنبه ۲۷ شهریور بعد از دو سال مبارزه با بیماری 

سرطان از دنیا رفت. »زانلی اعداد را می‌بیند« اثری است که با ترجمه‌ او منتشر شده است./ایسنا

اکرم امینی امروز در خانه ابدی آرام می‌گیردتمدید ثبت نام بیمه تکمیلی اعضای صندوق اعتباری هنر

کتاب عکس »قائمون« به همت انجمن عکاســان انقلاب و دفاع 
مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح از نقش اســتان ســمنان در دفاع 
مقدس رونمایی شد. در این برنامه سردار سرتیپ دوم پاسدار حسین 
معروفی معاون هماهنگ کننده ســازمان بسیج مستضعفین ضمن 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس با سخنی از رهبر معظم انقلاب سخنان 
خود را آغاز کرد و گفت: ایشــان در خصــوص اهمیت دفاع مقدس 
می‌فرمایند اتفاقات و حوادث بزرگ را اگر مراقبت نکنیم یا فراموش 
می‌شود یا دچار تحریف. به نظر من کتاب عکس از این نظر از بخش 
مکتوبات مهم‌تر است که در مکتوبات امکان ایجاد شبهه است اما در 
عکس مستند چنین امکانی وجود ندارد ضمن آنکه می‌توان در بیان 

حماسه‌های دفاع مقدس به آن استناد نمود.
معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین در ادامه با بیان 
اینکه لازم است تولیدِ کتاب‌های عکسی به تفکیک عملیات، در دستور 

کار قرار گیرد گفت: عکس، مستندی گویا از حماسه‌های بزرگ است 
که آیندگان با دیدن آن‌ها می‌توانند به اتفاقات بزرگی که در جریان 
جنگ رخ داده است پی ببرند، مثلاً در عملیات والفجر 10 عموم جامعه 
شاید باور نکنند که ما مجبور شدیم قبل از دشمن با طبیعت بجنگیم 
و حتی چند تن از عزیزان ما گرفتار برف و بوران شدید شدند و همین 

امر باعث شهادت برخی از این عزیزان شد. 
در ادامه این برنامه سید محمد نادری رئیس بنیاد فرهنگی روایت 
فتح با اشــاره به اینکه برای تهیه این کتاب بیش از 136 هزار فریم 
عکس از استان جمع آوری، بررسی و انتخاب شد، تصریح کرد: بعضی 
از این عکس‌ها یادگاری و شــخصی و بعضی هم سازمانی بودند که 
از این میان 28 هزار فریم عکس از عکاســان دفاع مقدس بود که در 
انجمن عکاسان انقلاب و دفاع مقدس فرآوری شده بود و نتیجه آن 
بعد از 9 سال تلاش بی وقفه، کتاب فاخر »قائمون« شد که متشکل از 

279 اثر برجسته از نقش استان سمنان در دفاع مقدس و تبیین کننده 
سلحشوری‌ها و رشــادت‌های رزمندگان و شهدای این استان است. 
وی در ادامه خاطرنشان کرد: این کتب عکس یک سند مصور تاریخی 
هستند که به عنوان یک اثر ملی در موزه اسناد ملی نگه داری خواهد 
شد و برای آیندگان یادآور ایثار دلاورمردانی است که برای حفظ کیان 
این نظام مقدس و میهن عزیز سختی‌های بسیاری را به جان خریدند.

در ادامه این برنامه محمد حسین حیدری مدیر انجمن عکاسان 
انقلاب و دفاع مقدس ضمن تشکر از اعتماد عکاسانی که عکس‌های 
خود را دراختیار انجمن گذاشتند، افزود: کار این کتاب از سال 93 به 
کمک اقایان میرهاشمی، سلیمانی و بهرامی شروع شد و پس از 9 سال 
به بار نشست که صد البته دوستان ما در کنگره شهدای استان سمنان 
هم در این مسیر خصوصاً در گویا سازی این عکس‌ها کمک شایانی 

کردند./تسنیم

سردار حسین معروفی:

عکس، مستندی گویا از حماسه‌های بزرگ است


